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Derfor skal du vælge en slagfast 
sikkerhedscylinder
Stærk

√ Dobbeltcylinder med ekstrem høj brudstyrke

√ Sikkerhedstromle som lever op til fremtidens krav

√ Solid fastgørelse i døren

√ Indbygget blokering for afmontering af udvendig cylinderring

Sindrig konstruktion

√ Kan ikke afmonteres uden nøglen (gælder modeller med sikkerhedstromle)

√ Fire hærdede gennemgående skruer

√ Monteret med 9 hærdede boresikringsenheder

Praktisk

√ Nem at montere

√ Kan anvendes på alle træ- og ståldøre hvor der i dag er monteret en oval 
cylinder

Ruko slagfast 
sikkerhedscylinder
En låsecylinder har meget stor betydning 
for den samlede sikring af en bygning. 
Det er her man åbner og låser og det er 
ofte låsecylinderen, der er tyvens
fokuspunkt, når der skal begås indbrud.

Ved vurdering af en låsecylinders 
modstandsstyrke er der primært 
to faktorer der skal holdes for øje:

•	 Fastgøring	af	låsecylinderen
•	Mekanismen	inde	i	låsecylinderen



Fremtidens krav
Den nye slagfaste sikkerhedscylinder er udviklet til at opfylde de 
øgede krav til sikkerhed som bl.a. kommer fra forsikringsselska-
berne og den nye standard EN 1303:2013 grade 6/D.
Den unikke, patenterede konstruktion øger sikkerheden betrag-
teligt. 4 hærdede hylstermøtrikker, hærdet boresikringsplade og 
hærdede stifter giver en særdeles god beskyttelse mod angreb. 
Hærdede skruer og en nyudviklet s-møtrik øger modstandskraf-
ten mod vriderangreb og udtræk.

Mekanismen inde i låsecylinderen
Den slagfaste sikkerhedscylinder har samme udseende, uanset 
hvilket låsesystem den indgår i. Sagt på en anden måde kan der 
være forskellige mekanismer inde i cylinderen alt efter hvilken 
type låsesystem den skal passe i. 

Ruko slagfast sikkerhedscylinder fås med sikkerhedstromle i seri-
erne CLIQ Triton 501+, Triton 501/401, Merkur 401 og Serie 1200; 
til ældre typer låsesystemer er modellen uden sikkerhedstromle.
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Ruko blev stiftet i 1930 af Rudolf Koreska – en visionær låsesmed, der allerede fra firmaets start 
lagde vægt på teknisk viden, udvikling, uddannelse samt et tæt samarbejde med politi, vagt- 
selskaber og forsikringsselskaber.

Dette blev grundlaget for firmaets succes.

I dag er Ruko meget mere end låse og nøgler. Vi er en del af ASSA ABLOY, der er verdens førende 
leverandør af løsninger til komplet sikring af døren, med et bredt sortiment af produkter og  
serviceydelser, der hjælper til en effektiv sikring af boliger, institutioner og erhvervsbyggerier.

Ruko satser målrettet på kvalitetsprodukter i et funktionelt og elegant design – produceret med 
respekt for menneskelige ressourcer og miljøet.

Ruko har et tæt samarbejde med sine forhandlere, der løbende bliver uddannet i Ruko’s store 
produktsortiment. For hos Ruko ved vi, at der står mennesker bag nøglen til den sikreste løsning. 

Ruko A/S
Marielundvej 20
2730 Herlev
Denmark

Tel: 44 54 44 54
Fax: 44 54 44 44
e-mail: ruko@ruko.dk
www.ruko.dk

ASSA ABLOY, the global leader  
in door opening solutions

Hvad står navnet Ruko for 
– og hvad står vi for i dag? 
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